Uitslag Wedvlucht

Deelnemers:22

1826 DE HERLEVING
V16 Roye 19-04-2025 Los:09.00
Weer: ozo
PLC Naam Ver Afstand
1 Jac. van den Bosch 1826 201,541
2 Jac. van den Bosch 1826 2
3 Jac. van den Bosch 1826 3
4 Paul d' Hondt 1826 198,191
5 Mark Bisschop 1826 205,358
6 Jimmy Verheyden 1826 195,807
7 Paul d' Hondt 1826 2
8 Jac. van den Bosch 1826 4
9 Jac. van den Bosch 1826 5
10 Cornelis van Koppen 1826 203,466
11 Jos Looijer 1826 195,708
12 Jac. van den Bosch 1826 6
13 Jac. van den Bosch 1826 7
14 Jac. van den Bosch 1826 8
15 Jac. van den Bosch 1826 9
16 Jimmy Verheyden 1826 2
17 Paul d' Hondt 1826 3
18 Paul d' Hondt 1826 4
19 Comb E & M Kint 1826 204,681
20 Jimmy Verheyden 1826 3
21 Jac. van den Bosch 1826 10
22 Jos Looijer 1826 2
23 Cornelis van Koppen 1826 2
24 Junior van Beveren 1826 202,108
25 Cornelis van Koppen 1826 3
26 Jo Seghers 1826 198,014
27 Cornelis van Koppen 1826 4
28 Mark Bisschop 1826 2
29 Jimmy Verheyden 1826 4
30 Comb E & M Kint 1826 2
31 Jimmy Verheyden 1826 5
32 Jac. van den Bosch 1826 11
33 Cornelis van Koppen 1826 5
34 Junior van Beveren 1826 2
35 Mark Bisschop 1826 3
36 Jac. van den Bosch 1826 12
37 Jimmy Verheyden 1826 6
38 Jac. van den Bosch 1826 13
39 Comb E & M Kint 1826 3
40 Comb E & M Kint 1826 4
41 Eddy van Damme 1826 198,386
42 Junior van Beveren 1826 3
43 Jimmy Verheyden 1826 7
44 Caro Dehulsters 1826 198,823
45 Eddy van Damme 1826 2
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1-1229200
1-1229142
2-2229543
1-2102556
2-2202512
3-9350486
4-2403765
4-2404155V
1-1229216V
3-2327770
2-2202574
4-8359737V
2-2229364V
2-2229448V
2-2229466
0-1536556
2-2202249
4-2407439
4-7008406
9-3903397
2-2229433
4-2403891
2-5089767
2-2202912v
2-8507964
3-9350938
2-5089771
1-2102824
4-2404204
2-8497143
9-1709639
4-2404015V
2-5089757
3-9353715V
3-2322408
1-1229166V
9-1709646
4-2404004V
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Snelheid

1252,586
1223,686
1222,819
1219,011
1217,656
1211,300
1208,973
1203,109
1202,511
1200, 744
1192,374
1191,141
1190,319
1190,203
1189,618
1189, 350
1188,909
1187,840
1185,182
1182, 645
1182,406
1181,694
1180,198
1179,731
1179,514
1179,474
1179,286
1178,073
1177,548
1175,989
1174,840
1171,977
1170, 355
1164,214
1163,720
1161,619
1161,483
1161,285
1161,200
1155, 845
1153,291
1150,736
1148,875
1145,622
1143, 652
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917,9
912,8
907, 7
902, 6
897, 4
892, 3
887,2
882,1
876, 9
871,8
866,7
861,5
856, 4
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Jimmy Verheyden
Junior van Beveren
Jac. van den Bosch
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Mark Bisschop
Cornelis van Koppen
Jimmy Verheyden
Cornelis van Koppen
Cornelis van Koppen
Eddy van Damme
Cornelis van Koppen
Mark Bisschop

Frans Braem

Jac. van den Bosch
Piet Bolsens

Paul d' Hondt
Cornelis van Koppen
Jimmy Verheyden
Junior van Beveren
Cornelis van Koppen
Cornelis van Koppen
Gebr. v. Beveren
Jimmy Verheyden
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Jac. van den Bosch
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Jimmy Verheyden
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Mark Bisschop
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2-8497268
3-2323025V
4-2404017Vv
3-2320589
3-2320540
3-9350684
2-5089755
4-2404201
2-5089735
3-2327745
0-2019499
2-5089731
2-2202501
3-2322290
4-8359735V
9-1708986
3-2322601
4-2403382
3-9350495
3-2322905
2-5089765
3-2327757
3-2322964
1-1233838
4-2404205
2-8497269
4-2404006
4-2403502
3-2322632
3-2322608
3-2322607
3-9350503
1-1233853
1-1229191
1-7054748
3-9353721
1-2102795
3-2322192
2-2202559
0-2019420
3-2322661
1-1233836
9-1709606
3-7087218
4-2403926
2-2202869
4-2403399
2-5089732
2-2202502
1-1233883
4-2403885
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4-2404083V
4-2404152
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23
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1143,174
1140,454
1138,864
1137, 686
1137,258
1134,573
1132,150
1131,285
1130, 682
1130,158
1128,794
1128,069
1127,410
1126,469
1125,508
1124,699
1123,532
1122,056
1121,994
1121,676
1121,438
1120,717
1120,123
1119,748
1119, 641
1119,428
1117,603
1116,694
1115,522
1115,103
1114,790
1114,412
1113,381
1113,077
1112,858
1112,621
1109,181
1108,781
1108,681
1108,046
1105,800
1105,004
1104,380
1103,163
1102,789
1102,104
1100,313
1100,114
1099,148
1098, 865
1098,148
1097,505
1093, 351
1093,055

769,2
764,1
759,0
753, 8
748,7
743,6
738,5
733,3
728,2
723,1
717,9
712,8
707,7
702,6
697, 4
692, 3
687, 2
682, 0
676,9
671, 8
666, 7
661,5
656, 4
651, 3
646,2
641, 0
635, 9
630, 8
625,6
620, 5
615, 4
610, 3
605, 1
600, 0
594, 9
589,7
584, 6
579,5
574, 4
569, 2
564,1
559, 0
553, 8
548, 7
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538,5
533,3
528, 2
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Jos Looijer
Cornelis van Koppen
Cornelis van Koppen
Cornelis van Koppen
Jimmy Verheyden
Jimmy Verheyden
Jimmy Verheyden

Jos Looijer

Jac. van den Bosch
Gerard Vioen

Jac. van den Bosch
Comb E & M Kint
Jimmy Verheyden
Jac. van den Bosch
Jos Looijer

Eddy van Damme
Cornelis van Koppen
Cornelis van Koppen
Gerard Vioen

Achiel Mattens
Jimmy Verheyden
Gebr. v. Beveren
Wijnand Geers
Wijnand Geers

Jac. van den Bosch
Cornelis van Koppen
Wijnand Geers

Jos Looijer

Jac. van den Bosch
Wijnand Geers

Jos Looijer

Mark Bisschop

Jac. van den Bosch
Angelo vd Veeken
Frans Braem

Achiel Mattens

Jac. van den Bosch
Gerard Vioen

Jac. van den Bosch
Fr. v.d. Linden
Gerard Vioen
Cornelis van Koppen
Jac. van den Bosch
Achiel Mattens
Frans Braem

Jimmy Verheyden

Jos Looijer

Angelo vd Veeken
Jac. van den Bosch
Cornelis van Koppen
Achiel Mattens

Eddy van Damme
Wijnand Geers
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1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826

5
15
16
17
17
18
19

6
22

2
23

8
20
24

-

6
18
19

3

195,438
21

3

2

3
25
20

4

8
26

5

9

8
27

197,915

2

2
28

4
29

194,708

5
21
30

3

3
22
10

2
31
22

4

-
6
3

15
32
32
32
37
37
37
15
50
22
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12/4
37
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20
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64/11
81
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18/3
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81
37
15
64
50
32
12
17
43
16

46
29

32

29

14
42

73
19
15
13
50
26

31

3-2322727
4-2403398
3-5058718
3-2327751
4-8448748
4-8448746
3-9350485
1-2102878
4-8359741V
1-1233900
4-2404064V
4-2403834
4-8448762
2-2229418
4-2403886
4-8448712
4-2403902
4-2403395
2-8497397
2-2202481
4-8448769
3-2323000
4-2403503
2-2202581V
3-2320571V
4-2403914
4-2403528V
4-2403872
4-8359727
4-2403536
2-2202679
3-2322406
2-2229419v
3-2322362
3-2322294
2-2202484
1-1229230V
3-9350795
4-2404049
1-1233266
9-1709672
3-2327763
2-2229532v
1-2102956
3-2322226
8-5133920
3-2322738
2-2202263V
3-2320567V
4-2403904
4-2404186
4-8448251
3-2322655
1-1232964
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08.
05.
.08.
00.
05.
00.
02.
07.
.08.
09.
01.
01.
07.
04.
04.
.07.
09.
04.
02.
07.
05.
.03.
12.
08.
05.
05.
03.
.09.
13.
09.
03.
13.
12.
.10.
04.
06.
05.
05.
07.
11.
.13.
06.
09.
09.
08.

05
12
15
15
26
29
29
24
13
38
25
27
19
38
17
45
33
00
38
02
25
19
21
30
14
07
47
00
29
35
04
10
39
24
05
29
41
10
43
48
43
09
22
41
30
22
31
52
24
23
20
20
57
20

1092, 834
1092, 729
1092, 436
1092,436
1091, 250
1090, 946
1090, 946
1090, 905
1088,136
1087,894
1086, 963
1086,128
1085, 904
1085, 694
1085, 559
1085, 557
1084, 864
1082,267
1082,157
1079,569
1079, 319
1078, 961
1078,232
1077, 355
1076,416
1075,876
1075,703
1075, 321
1074, 981
1071, 067
1069, 055
1068, 644
1068, 333
1067,503
1066,215
1065, 155
1062,513
1062, 363
1062,327
1059, 349
1059, 347
1058, 892
1058, 699
1058,234
1058,116
1056, 321
1054, 936
1053, 487
1052, 984
1052,139
1048,863
1047,810
1046, 445
1045, 869

492,3
487,2
482,0
476, 9
471,8
466,17
461,5
456, 4
451, 3
446,2
441,0
435, 9
430, 8
425,6
420,5
415, 4
410, 3
405,1
400, 0
394, 9
389,7
384,56
379,5
374,4
369, 2
364,1
359,0
353, 8
348,7
343,6
338,5
333,3
328,2
323,1
317, 9
312,8
307,7
302, 6
297,4
292,3
287,2
282,0
276, 9
271,8
266,7
261,5
256, 4
251, 3
246,2
241,0
235,9
230, 8
225,6
220,5
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163
164
165
166
167
168
169
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171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195

Eerste eerstgetekende is gewonnen door Jos Looijer met prijs 11

Gerard Vioen

Mark Bisschop
Gerard Vioen

Jac. van den Bosch
Piet Bolsens

Jac. van den Bosch
Piet Bolsens
Gerard Vioen

Frans Braem

Piet Bolsens

Paul d' Hondt
Gebr. v. Beveren
Frans Braem
Cornelis van Koppen
Jo Seghers

Frans Braem
Cornelis van Koppen
Frans Braem

Fr. v.d. Linden
Fr. v.d. Linden
Gebr. v. Beveren
Jos Looijer

Frans Braem

Paul d' Hondt
Angelo vd Veeken
Angelo vd Veeken
Angelo vd Veeken
Angelo vd Veeken
Angelo vd Veeken
Angelo vd Veeken
Angelo vd Veeken
Cornelis van Koppen
Wijnand Geers
Jimmy Verheyden
Wijnand Geers
Gebr. v. Beveren
Wijnand Geers

Jac. van den Bosch
Angelo vd Veeken
Angelo vd Veeken
Gerard Vioen

Frans Braem
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32
81
18
18
17
15
81
20
64
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64
32
43
37
43
17
43
50
64
64
22
81

3-9350796
4-2403944
9-1709673
4-8359740
0-1535800
2-2229360
2-8496628
2-8497379
3-2322285
1-1232969
4-2403768
1-2103108
2-2202738
3-2327774
3-9350922
3-2322256
4-2403915
3-2322249
4-8448653
3-9350906
1-2134456
1-2102899
4-2403210
3-2322622
2-2202296
3-2322324V
2-2202268V
3-2322314V
3-2322335
3-2322311V
3-2322327V
4-2403910
3-2322654
8-1144767
2-2202356V
3-9326715
0-2026139
1-1229177
3-2322365V
3-2322312V
1-1233885
3-2322248

De zak voer is gewonnen door Cornelis van Koppen met prijs 25
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16.
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13.
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10.
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l6.
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l6.
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20.
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14

11
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12

13
30
27
10
50
13
01
56
23
03
18

34
30
16
38
33
42
12
14
31
22
57
49

13
14
15
16
19

57
38
51
44
01

40
20
34
00
32

1045, 849
1045,077
1044, 607
1043, 353
1043,101
1043,083
1042,089
1042, 042
1042,006
1041, 905
1041, 466
1041,076
1040, 997
1040, 747
1040, 718
1040, 633
1040, 482
1040,267
1040,109
1039, 924
1039, 023
1038,976
1038,897
1038, 645
1035,030
1035, 030
1034, 940
1034, 850
1034, 760
1034, 489
1033,319
1033, 085
1031, 869
1031, 375
1031, 335
1031,073
1030,176
1030, 022
1029,020
1027,773
1026,065
1024, 958

215,4
210,3
205,1
200, 0
194, 9
189,7
184,6
179,5
174,4
169,2
164,1
159,0
153, 8
148,7
143,6
138,5
133,3
128,2
123,1
117,9
112,8
107,7
102,6
97,4
92,3
87,2
82,0
76,9
71,8
66,7
61,5
56,4
51,3
46,2
41,0
35,9
30,8
25,6
20,5
15,4
10,3
5,1



Specificatie gewonnen series op vlucht: V16 Roye 19-04-2025

Poule

17
17
17
18
18
18
19
20
20
20
20
20
20

s2
s2
s2
s3
s3
s3
s4
s2
s2
s2
s2
s2
s2

ad
ad
ad
oa
oa
oa

ca
oca
oca
oca
oca
oca

Naam

Junior van Beveren
Paul d' Hondt

Mark Bisschop

Mark Bisschop
Junior van Beveren
Junior van Beveren
Comb E & M Kint
Paul d' Hondt

Mark Bisschop

Paul d' Hondt
Jimmy Verheyden
Comb E & M Kint
Junior van Beveren

Spel

H R RNR R EBENRERP 0N

PC

24
17
51

5
24
47
19

4

5
17
16
19
24

Get

N WD EREND_OWDN

Snelheid

1179,731
1188,909
1134,573
1217, 656
1179,731
1140,454
1185,182
1219,011
1217,656
1188,909
1189, 350
1185,182
1179,731

Prijsverdeling voor vlucht: V16 Roye 19-04-2025

Aantal deelnemers:22

Poule

01 1:3 10
02 20
03 30
04 40
05 50
06 100
13 HWH

14 sSP 1
15 SP 2
16 SP 3
17 s2 ad
18 s3 oa
19 s4

20 s2 oa
21 HP

22 Datum

23

KP

Gezet
50 5 16
39 40
30 5 16
17 5 18

13 18 30
11 18 30

10 18 30
137 4
30 5 16
26 5 17
24 5 17
24 17 24
32 5 24
22 19

86 4 5
16 5 18
185 19

9 30

18
46
18
19
37
39
39

17
18
18
51
47

16

19
51
19
30
39
40
40

17

Aantal duiven:584

20
53
28
37
40

19

Gewonnen op plaatscijfers:

28 29
58 64
29 30
39
24

30

35

PC

47
62
94
28
34
65
30

7
28
18
20
30
34

Get

37

Snelheid

1140, 454
1123,532
1099,148
1178,073
1164,214
1121,676
1175, 989
1208,973
1178,073
1187, 840
1182, 645
1175, 989
1164,214

37

39

PC

35
42
81
39

Get

N W oY

Snelheid

1163, 720
1150, 736
1112, 621
1161,200

PC Get Snelheid Tot.Snlh Bedrag

40

3 1155,845

2320,185
2312,441
2233,721
3559,449
3494,681
3374,751
4678,216
2427,984
2395,729
2376,749
2371,995
2361,171
2343,945

ONDNDWcYYOUTONDNDDN U O

.00
.00
.00
.00
.00
.80
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.20



